[IpenBapuTenbHBIA PEUTUHT YHACTHUKOB PETMOHATIBHOIO ATana

BCEPOCCUMCKOMN OJIMMIHUAIBI IKOJIHHUKOB B 2021/2022 yu.rT.

no IKOJOI'Mn
9 KIIACC

3aounblii | OuHbIi
YpoBeHb Tran Tan HToro
ITosiHoe Ha3BaHUeE 00111€00PA30BATEILHOIO Cymma
Ne| Damuans Nwms OTtuecTBO (xJtacc) (omenka | (omenka | 6amaoB3a | Teopus
yUpeXIeHusl M0 yCTaBy 0asioB
Oﬁy‘leﬂﬂﬂ PYKOITMCH | 3aIIUTBI MPOEKT
NMPOEKTAa) | mpoekra
TocynapcTBeHHOE GIOKETHOE HETHITOBOES
1 MapkoB Bacunmit HropeBuu 9 o0ueobpaszoBarenbHoe yupexaenue Camapckoil 061acTu 18 18 36 39 75
«Camapckuii perHoHaIBHBIN LEHTP IS OfapPEHHBIX JETei»
MYHHUILMIATIbHOE OI0/KETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
2 YcruHoB Spocnas AJexcaHApOBUY 9 yupexaenue ropojackoro okpyra Tonbsttu «[Lkona Ne 32 12 15 27 46 73
nmenn Ceprest TkaueBay
MYHMIMIAIBHOE OI0KETHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE
3 Bsikynun Spocnas AHnpeeBnY 9 yupexaenue ropoackoro okpyra Tonbsarru «umHazus Ne 10 17 27 45 72
35»
MYHHLMIAIbHOE O0KETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
4| KonoaioB Bynar Ha3zpiMoBuu 9 Y P 11 17 28 44 72
yupexaenue ropoackoro okpyra Tomesittu «llkoma Ne 66y
MYHHLMIAIbHOE O0KEeTHOE 00111e00pa30BaTelIbHOE
5 Oo0pa3sioBa Codbs AmnyipeeBHa 9 T N N P 14 13 27 41 68
yupexxaenue "llkona Ne74" ropoackoro okpyra Camapa
rocyapcTBEHHOE O0/pKEeTHOE 0011e00pa3oBaTebHOe
exeHne Camapckoit o0acTu JIuei
6 Cu3zos Bnagumup AnnipeeBud 9 yip 9 pexon 12 15 27 40 67
(texHONOrMYECKHit) ¢. XpAMIEBKA MyHHIMITATLHOTO
paitona CTaBpOInONbCKUi
TocynapcTBeHHOE OIOKETHOE HETHITOBOE
7 Jleaucona Hapbs EBrenneBna 9 o0eobpaszoBarebHoe yupexaenue Camapckoil 061acTu 16 17 33 34 67
«Camapckuii perHoHaIBHBIN LEHTP IS OfAPEHHBIX JETer»
rocyapcTBeHHOE OI0/pKeTHOE 001e0bpa3oBarTenbHoe
ydpexJieH’e cpeansis odueoopasoBarenbHas mkona Ne 33
8 Tayunuaa Mapus AnexcanaposHa 9 MMEHH KaBasepa opjieHa "3a jmuunoe Mysxkecto" C. A. 14 14 28 39 67
Botpuna ropozackoro okpyra Ceizpans Camapckoit
obnactu
Spemuia Mapus MYHHIUIATbHOE OFOIKETHOE 001Ie00pa3oBaTebHOe
9 XapTBur PobeproBHa 9 yupexenre Toposckoro okpyra Tombsrra « umuazus Ne 10 16 26 40 66

Kpucrune

38»
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0aJ1JI0B 32
MPOeKT

Teopus

Cymma
0aJI7I0B

10

Jlenucon

Amutpuit

HMBanoBnu

MYHHUIIANATBHOE OF/KETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexxaenue «['mmuazus Ne 133 umenu ['epos
Coumanuctuueckoro Tpyna M.B. OBoaeHK0» ropocKoro
okpyra Camapa

17

18

35

31

66

11

Murainosnu

Amxena

BrnapumupoBHa

rocylapCTBEHHOE OI0JKETHOE 00Iec00pa3oBaTeIbHOE
yupesxaenue Camapckoil 061acTu cpenHsst
ob1eoOpa3oBarenbHast mkona Nel ropoga Kunens
ropoJjickoro okpyra Kunens Camapckoit 06acTi IMEH!
I'epost CoBerckoro Coro3a I'.I1. Kyukuna

14

15

29

37

66

12

CoBeTKrHa

Amnacracus

OsterosHa

rOCYAapCTBEHHOE OFOKETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexaenne Camapckoi 001acTu CpeaHss
obeobpazoBatenbHas mkona Ne 4 1.r.T. AnekceeBka
roposckoro okpyra Kunens Camapckoit obnactu

12

18

30

36

66

13

Hyauna

AnHa

EBrenneBHa

MYHMIMIAIBbHOE OI0KETHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE
yupesxkieHue ropojckoro okpyra Tonbsttu «'uMHa3ust Ne
39 umenn 'epost Coserckoro Coroza Bacumnus
Ounmunnosuya Maprenosay

10

13

23

42

65

14

Kyuyx

Anexcauap

JenuncoBuu

MYHHUILUIATIbHOE OI0KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupesxaenue «llkona Nel32 ¢ yriyOneHHbIM U3yueHHEM
OTHeNbHBIX IpeaMeToB nMenu [ epost CoBerckoro Coroza

I'ybanoga I',I1.» ropoxckoro okpyra Camapa

17

18

35

30

65

15

dononeena

Happs

Cepreesna

T'ocynapcTBenHOE OIOIKETHOE HETUTIOBOE
ob61eobpaszoBaTesbHOe yupexaenne Camapckoi odmacTu
«Camapckuil pernoHa bHBIN HEHTP A OAAPEHHBIX ACTEiD)

18

18

36

29

65

16

Cromnspenko

Hrops

BanoBuu

MYHHIUTIAJIbHOE OI0KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupesxaenue «llkona Nel32 ¢ yriyOneHHbIM U3ydeHHEM
OTIeNbHBIX IpeaMeToB nMenu [ epost CoBerckoro Coroza

I'ybanoga I',I1.» ropoxckoro okpyra Camapa

17

18

35

28

63

17

Hyxaun

Martseit

Nnpna

MYHHUIIMNATBHOE OK0JPKETHOE 00111e00pa30BaTelIbHOE
yupexaeHue ropojckoro okpyra Tonbsattu «'umHazust Ne
39 umenu I'epost Coserckoro Coro3a Bacunust
®unmunmnosnda Maprenosay

13

12

25

37

62

18

CMeTaHuHA

Mapus

AnexcaHapoBHa

rocyapcTBEHHOE OI0JKeTHOE 00Ieo0pa3oBaTeIbHOS
yUpexIeHHe cpeansst ooueoopasoBarenbHas mkona Ne 33
HMMEHH KaBajiepa opzeHa "3a muaaoe MyxecTtBo" C. A.
Botpuna ropoackoro okpyra Cerzpans Camapckoit
obmactu

14

14

28

33

61
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19

banaknna

Anexcanzpa

AnekceeBHa

MynununaisHoe OrmKeTHOe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
yupexxaenre " [llkona N 29 umenu HavaabHUKA
VYupasnenus noxaproii oxpansl YBJ] Camapckoii o6nactu
Kapnosa A.K." roponckoro okpyra Camapa

11

20

39

59

20

"arannna

SIna

MakcumoBHa

T'ocynapcTBeHHOE OFOKETHOE HETHIIOBOES
o01eobpaszoBaTesbHOe yupexaenne Camapckoi o0macTu
"Akazgemus A7t onapeHHsIx aereit (HasHoBow)"

10

17

27

32

59

21

Jlagpiruna

Bapsapa

BuxroposHa

MYHHUILMIATIbHOE OI0/KEeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexxaenue «lllkoma Ne 16» ropoxckoro okpyra Camapa

14

13

27

31

58

22

MuryHoBa

Hapbs

JmutpuesHa

MYHHUIIANATBHOE OFKETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexxaenne «'mmuazus Ne 133 umenn ['epos
Commanuctuueckoro Tpyna M.b. OBogeHKo» ropoackoro
okpyra Camapa

17

17

34

24

58

23

AHMKHHA

Amnacracus

EBrenneBHa

MYHMIMIAIBbHOE OI0IKeTHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE
yupesxkieHue ropojckoro okpyra Tonbsttu «'uMHa3ust Ne
39 umennu 'epost Coserckoro Coroza Bacumnus
Ounmunnosuya Maprenosay»

11

14

25

32

57

24

Kypunkuna

Apuna

AJekceeBHa

MYHHUIIATATBHOE OF0KETHOE 00111e00pa30BaTeibHOE
yupexaenne «[ mmuazus Ne 133 umenn ['epos
Cormmanuctaueckoro Tpyna M.b. OBogeHKo» TOpoacKoro
okpyra Camapa

17

18

35

22

57

25

Kopactenesa

Hapuna

AnekceeBHa

rocyIapCTBEHHOE OI0JUKETHOE 001e06pa3oBaTebHOE
yupexaenne CaMapckoit 001acTH OCHOBHAS
obmeobpa3oBarenbHas mKona Ne 2 ToOpoJICKOro oKpyra
Otpanneiii Camapckoii obactu

14

15

29

27

56

26

IlerpymeBckuii

Huxwnra

Burannesnu

TOCYAapCTBEHHOE OFOKETHOE 00111e00pa3oBaTeibHOE
yupexJIeHue CpeHss o0eobpazoparenpHas mkomaa Ne 33
MMEHH KaBalsiepa opaeHa "3a nmuaHoe myxecto" C. A.
Botpuna ropoackoro okpyra Cei3panb Camapckoit
obnactu

15

13

28

28

56

27

CBIBEHIOK

Bapgsapa

BacnnreBna

I'ocynapcTBeHHOE Or0/pKETHOE 00111€00pa3oBaTeNnbHOe
yupexaenne Camapckoi 001acT CpeaHsis
obuieodpaszoBarenbHas mkona Ne 8 «O0pa3oBaTenbHbIi
ueHtp»uMmenu B.3. Muxenbcona roposa
Hookyii0bleBcka ropozackoro okpyra HoBoky#ObimeBck
Camapckoii obiacTi

16

16

32

23

55
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Amenuu

Anekcei

Mapkosu4

MynununaisHoe OrmKeTHOe 001eo0pa3oBaTeIbHOE
yupexxaenue "[lkona N 29 umMenu HaqanpHUKA
VYupasnenus noxaproii oxpansl YBJ] Camapckoii o6nactu
Kapnosa A.K." roponckoro okpyra Camapa

11

19

36

55

29

Barusosa

IOnus

Panunesna

MYHMIMIAIBHOE OI0IXKETHOE 0011e00pa30BaTeNIbHOE
yupesxaenue «'umHuasus Ne 133 umenu I'epost
Counanucruueckoro Tpyna M.b. OBoaeHK0» roOpoACKOro
oxpyra Camapa

17

18

35

20

55

30

MaxmyToB

Pycnan

Bragumuposuu

MYHHUILMIATIbHOE OI0/KEeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue "llkoma Ne 99" roponckoro okpyra Camapa

14

40

54

31

CrenaHoBa

Hpuna

AHTOHOBHA

MYHMIMIAIBbHOE OI0KETHOE 0011e00pa3oBaTeIbHOE
yupesxenue ropojckoro okpyra Tonbsrru «JIunei Ne 67»

15

24

28

52

32

Lai

Oner

AHnpeeBnY

TOCYAapCTBEHHOE OIODKETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenne Camapckoi 001acT CpeaHss
o0rieobpa3oBaTenbHas 1mkoia noc. Minsmens
MyHHLIUNaIsHOTO paona [TpuBomkckuit Camapckoii
obnactu

11

12

23

27

50

33

IITaGanoBa

Apuna

AnexcaHapoBHa

MYyHHUIIMNATBHOE OI0PKETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
yupesxaenue «'umuazust Ne 133 umenu I'epost
Cormmamuctideckoro Tpyna M.B. OBoneHKO» FOpoJICKOro
okpyra Camapa

17

17

34

16

50

34

XaMHTraTuHa

Pesena

dazmoBHa

TOCYIapCTBEHHOE OIOKETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenne Camapckoi 001acT CpeaHss
o61reobpaszoBaTesbHast mikona «O0pa30BaTeNbHbIH EHTP
nmenn B.H. Tatumeay c. YenHo-Bepmuasl
MyHHUIIUIaIbHOTO paitona Yemno-BepmuHckuit Camapckoii
obnactu

11

13

24

25

49

35

JleMbsiHKOBA

Kcenns

AjekceeBHa

MYHHIIUTIATBHOE OI0KETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexnaenue «lllkoma Ne120 ¢ yriyOneHHbIM U3ydeHHEM
OT/IETFHBIX TIPEIMETOBY TOpocKoro okpyra Camapa

10

12

22

27

49

36

Kaitzep

Amnacracus

CepreeBna

MYHHIIUTJIbHOE OI0KETHOE 00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexaenue «lllkoma Nel120 ¢ yriryOieHHBIM H3y4eHHEM
OT/ENBHBIX MIPEIMETOB)» TOPOICKOro okpyra Camapa

11

20

29

49

37

Konmoroposa

Kcenns

CepreeBna

Mynununanssoe bromkerHoe O6ieoopa3oBaTeabHOE
yupexxaenue "lllkoma Ne33" ropoxackoro okpyra Camapa

12

17

29

19

48
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Paxy6oBckas

Codust

KoncTantunoBHa

yacTHOe 00111eo0pa3oBaTenbpHoe yupexaenue - Jlumeit Ne 1
"CnyTHuK"

12

12

24

24

48

39

apéna

Anna

CepreeBna

rocyJaapcTBeHHOE Or0/pKeTHOe 001e00pa3oBaTenbHOe
yupesxaenue Camapckoil 061acTu cpenHsst
obmeobpasoBatenbHas mxoia Ne 3 «O6pa3oBaTenbHbIH
neHTp» ¢. Kunens-UYepkaccsl MyHUIUIIATEHOTO paiioHa
Kunenb-Yepxacckuit Camapckoit obsactu

15

11

26

19

45

40

CrenkuHa

Mapus

AnexcaHapoBHa

I'ocynapcTBeHHOE Or0KETHOE 00111€00pa30BaTENbHOE
yupexaenne Camapckoit 001acT CpeaHsis
obmeobpa3oBarenbHas mkona Ne 8 «O0pa3oBarenbHbIi
neHtp»uMenu B.3. Muxenbcona roposa
HoBoxkyii6blmeBcka roposckoro okpyra HoBoxyiObiieBck
Camapckoii obiacti

14

12

26

19

45

41

KonoBasosa

Exarepuna

HuxoiaeBna

MynununaapHoe OrmKeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
Al

yupexxaenue "Jluneit Knaccuueckuit" ropoackoro okpyra
Camapa

10

18

26

44

42

Kospsakosa

Banentnna

BrnagumupoBna

MYHHUILMIATIbHOE OI0/KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexxaenue «lllkoma Ne 77» ropoxnckoro okpyra Camapa

15

27

42

43

JIucosa

Buxropus

CepreeBna

MYHHUIIATIATBHOE OF0KETHOE 00111e00pa30BaTeibHOE
yapexaeHne ropoackoro okpyra Tompsatta « umua3mst Ne
35»

39

39

44

TlonsaxoBa

Amnacracus

AnekceeBHa

yacTHOE 0011e00pa3zoBatenbHoe yupexaeHue - Jlutei Ne 1
"CryTHHK"

11

15

21

36

45

PagnonoBa

Kcenns

AHTOHOBHaA

Il'ocynapcTBeHHOe 6r0KeTHOE 00111€00pa3oBaTeNbHOE
yupexaenne Camapckoii obimacti rumHazus Nel nmenn
H.HN. ®epanonTosa ropona HoBokyiObIeBCKa FOPOACKOro
okpyra HoBokyii0bImeBck Camapckoit obnacti

10

19

14

33

46

Mexkepos

Amnppeit

AnekceeBUY

MYHHUIMIAIbHOE OI0KETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOe
yupexnenue «lllkomna Nel32 ¢ yriyOneHHbIM U3ydeHHEM
OTZeNbHBIX IpeaMeToB uMeHu ['epost Coerckoro Coro3a

I'y6anosa I'.I1.» Topoackoro okpyra Camapa

17

17

15

32

47

JMutprukosa

Happs

JlenucoBHa

yacTHOE 001eoOpa3oBarenbHoe yupexaenue - Jlumeit Ne 1
"CrryTHHK"

12

16

25

48

Kprokosa

Amxenuka

BrnapumupoBHa

yacTHOE 001eoOpa3oBarenbHoe yupexaenue - Jlumeit Ne 1
"CrryTHHK"

14

18

21




3aounblii | OuHbIi
YpoBeHb Tan Tan HToro
ITosiHOoe Ha3BaHUe 00111€00PA30BATEILHOIO Cymma
Ne| Damunans Nwms OTtuecTBO (xJtacc) (omenka | (omenka | 6amaoB3a | Teopus
YUYpesKAeHUs N0 yCTaBy 0aJ10B
o0y4yeHus PYKONIMCH | 3aIUTHI | IPOEKT
NMPOEKTAa) | mpoekra
TocynapcTBeHHOE OFOKETHOE HETHIIOBOES
49 Emennna Enuzasera JenuncoBHa 9 ob1eobpasoBarebHOe yupexaeHne CaMapckoit 06macTi 13 H/s 13 0 13
"Axaznemus st onapeHHbIX nerei (HasHOBOM)"
roCyIapCTBEHHOE OI0/KETHOE 001[e00pa3oBaTeIbHOe
CKIOCHHUC Camapckoit O6HaCTI/I OCHOBHas
50| Bomnobyesa Kpucruna MaxkcruMoBHa 9 yip P 12 0 12 H/s 12
obueobpa3oBarenbHas mKkona Ne 2 ropoICKOro oKkpyra
Ortpanusrii Camapckoii o6nactu
rocyaapcTBeHHOE O0/pKeTHOE yupexaenne CamMapckoit
obnacTu cpexHsis odeoopa3zoBarenbHas mkoia "Lenr
51 ConoMsk EBa JmurpueBHa 9 p R P 1 HIP 11 0 11 H/s 11
obpasoBanus” 110c. BapaaMoBo MyHHIUIIAIBHOTO pailoHa
Cepanckuii Camapckoii obsactu
MYHHIUIAJIbHOE OI0KETHOE 00111€00pa3oBaTeIbHOE
52| KpuBenkosa Amnacracust CepreeBHa 9 Y P 10 0 10 H/s 10
yupexaenue [lkona Ne33 ropoackoro okpyra Camapa
MYHULMIAIbHOE O0KETHOE 00111e00pa30BaTelIbHOE
53| MomnsHosa FOnus EBrennpeBHa 9 Y P H/s H/s H/s H/s H/s

yupexxaenue «l1lkoma Ne 16» roponckoro okpyra Camapa




